

Kala dekorace s.r.o.
Na Františku 1370/5
735 35 Horní Suchá
IČ 06126286

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prodejce Kala dekorace s.r.o. jako dovozce, vydává prohlášení, vztahující se na PP fólii s obchodním názvem Bifol : BG,GB,BF,BM,BZ,AG,AZ,BP,BE,BD,BL,BS,BW,MG.

Výrobek splňuje požadavky stanovené vyhláškou 38/2001 Sb, ve znění §108 odst.1 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění následujících předpisů vyhlášky MZ ČR č.386/2008Sb. o hygienických požadavcích na výrobky vhodné pro styk s potravinami a pokrmy, ve znění vyhlášek MZ ČR č.186/2003Sb., MZ ČR č.207/2006Sb., MZ ČR č.551/2006Sb., a NZ ČR č.271/2008Sb.

Tato legislativa je v souladu a legislativou EU a splňuje požadavky Nařízení Komise (EU) č.10/2011 týkající se materiálů a předmětů z plastů určených pro styk s potravinami a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 1935/2004EC o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami.

Fólie neobsahují žádné chemikálie ani látky vzbuzující mimořádné obavy.

Veškeré umělé hmoty, které jsou použity pro výrobu fólií Bifol :

BG,GB,BF,BM,BZ,AG,AZ,BP,BE,BD,BL,BS,BW,MG byly ověřeny a vyhověly legislativě. Byly vyrobeny z polypropylenu.

Globální migrační limit (GML) vyhovuje podmínkám uvedeným níže. Toto prohlášení je podpořeno analytickými testy výrobce, vedenými v souladu s Evropskými směrnici 82/711/EHS,85/572/EHS,93/8EHS,97/48/ES.

Globální migrační limit týkající se výrobku Vifan (GML=10mg/dm² pro každý simulant)

Destilovaná voda	40°C	10dnů	<1,2mg/dm ²
Kyselina octová 3%	40°C	10dnů	<1,5mg/dm ²
Etylalkohol50%	40°C	10dnů	<1,5mg/dm ²
Rektifikovaný olivový olej	40°C	10dnů	<2,5mg/dm ²

Vanda Šlosarčíková
jednatelka
KALA DEKORACE s.r.o.
Na Františku 1370/5
735 35 Horní Suchá
IČ 06126286 | DIČ CZ06126286
TELEFON: +420 596 441 033, 739 721 200

V Horní Suché 6.12.2017

